
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

50030 

Nota risicomanagement en weerstandsvermogen 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 12-10-2018 

besluit: 

1. 1 n te stemmen met de geactualiseerde nota risicomanagement en weerstandsvermogen 2018. 

2 Eén indicator voor het weerstandsvermogen voor de gehele gemeentelijke begroting te hanteren. 

3 De indicator vast te stellen op de normratio van 0,8 en daarbij een bandbreedte van 0,2 hanteren 
waarbinnen de ratio zich mag bewegen. 

4 Kennis te nemen van de wijze waarop het college risicomanagement wil versterken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 november 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


